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Resultados

Informacion del evento Trackrat Club Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 06/09/2015
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:50.601
Media del dia 02:05.954
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.601
Tiempo medio grupo prueba 02:05.954




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rogerio prueba 01:50.601 [ 01:50.601 | 00:00.000| 00:15.352 | 00:00.000 | 00:15.352 17
Horacio prueba 01:50.993 | 00:00.392 | 00:00.392| 00:14.960 | 00:00.392 | 00:14.960| 56
Zoni prueba 01:52.288 | 00:01.295| 00:01.687 | 00:13.665| 00:01.687 | 00:13.665| 37
Edu prueba 01:52.699 | 00:00.410| 00:02.097 | 00:13.254 | 00:02.097 | 00:13.254| 61
Enric prueba 01:52.736 [ 00:00.037 | 00:02.135] 00:13.217 | 00:02.135| 00:13.217| 31
Marcial prueba 01:52.918 [ 00:00.181 | 00:02.316| 00:13.036| 00:02.316 | 00:13.036| 42
Jaas prueba 01:53.756 | 00:00.838 | 00:03.154 | 00:12.198 | 00:03.154 | 00:12.198 | 25
Lolo prueba 01:55.254 | 00:01.498 | 00:04.652| 00:10.699 | 00:04.652 | 00:10.699| 37
davidelmano prueba 01:56.074 | 00:00.819 | 00:05.472] 00:09.880 | 00:05.472 | 00:09.880| 25
cosin prueba 01:58.252 [ 00:02.178 | 00:07.650| 00:07.701 [ 00:07.650 | 00:07.701 70
Ricard prueba 01:58.579 | 00:00.327 ] 00:07.977| 00:07.374| 00:07.977 | 00:07.374 15
Betu prueba 01:59.239 | 00:00.659 | 00:08.637 | 00:06.715| 00:08.637 | 00:06.715| 36
Sermod prueba 02:00.008 [ 00:00.769 | 00:09.406| 00:05.945 | 00:09.406 | 00:05.945| 41
bernatvidal prueba 02:00.533 [ 00:00.524 | 00:09.931| 00:05.420 | 00:09.931 | 00:05.420 10
xavibriones prueba 02:01.598 [ 00:01.064 | 00:10.996 | 00:04.355] 00:10.996 [ 00:04.355 17
Bladek prueba 02:01.793 [ 00:00.195] 00:11.192 ] 00:04.160 | 00:11.192 | 00:04.160 17
davidmorales prueba 02:01.874 [ 00:00.080 | 00:11.272] 00:04.079 | 00:11.272 [ 00:04.079 29
P61812300000000 [ prueba 02:02.132 | 00:00.257 | 00:11.530| 00:03.822 | 00:11.530 | 00:03.822 7
P62216400000000 | prueba 02:02.162 | 00:00.030| 00:11.560| 00:03.792| 00:11.560 | 00:03.792 7
Mendalerenda prueba 02:02.538 [ 00:00.376 | 00:11.936| 00:03.415| 00:11.936 [ 00:03.415 15
iventos prueba 02:02.627 | 00:00.088 | 00:12.025] 00:03.326 | 00:12.025 | 00:03.326 10
ivanr56 prueba 02:02.777 | 00:00.150 | 00:12.176 | 00:03.176 | 00:12.176 | 00:03.176 | 21
Renesis prueba 02:02.907 [ 00:00.129 | 00:12.305] 00:03.046 | 00:12.305 | 00:03.046 19
Sergio prueba 02:03.525 | 00:00.617 | 00:12.923 ] 00:02.428 | 00:12.923 | 00:02.428 | 34
Aran prueba 02:05.928 | 00:02.403 | 00:15.326 | 00:00.025| 00:15.326 | 00:00.025| 25
Gasroky prueba 02:06.251 | 00:00.323 | 00:15.649 | 00:00.297 | 00:15.649 | 00:00.297| 29
jordirodasport prueba 02:08.928 [ 00:02.676 | 00:18.326 | 00:02.973 | 00:18.326 [ 00:02.973 13
manza prueba 02:09.641 | 00:00.713 | 00:19.039] 00:03.687 | 00:19.039 | 00:03.687 9
Leonelli prueba 02:11.938 | 00:02.296 | 00:21.336| 00:05.983 | 00:21.336 | 00:05.983 19
CWS prueba 02:12.950 | 00:01.012 | 00:22.348 | 00:06.996 | 00:22.348 | 00:06.996 | 22
Minguella prueba 02:14.876 | 00:01.926 | 00:24.274] 00:08.922 | 00:24.274 | 00:08.922| 21
pereesteban prueba 02:15.571 | 00:00.695 | 00:24.969 | 00:09.617 | 00:24.969 | 00:09.617 14
Spaidaman prueba 02:15.857 [ 00:00.285] 00:25.255] 00:09.903 | 00:25.255| 00:09.903 | 24
Borja prueba 02:16.336 [ 00:00.479 | 00:25.735] 00:10.382 | 00:25.735| 00:10.382 13
EricGas prueba 02:17.639 00:01.302 | 00:27.037 | 00:11.685| 00:27.037 | 00:11.685 6
Ramonllop prueba 02:18.844 [ 00:01.204 | 00:28.242| 00:12.889 | 00:28.242 | 00:12.889 | 22
jordimestre prueba 02:19.852 [ 00:01.008 | 00:29.250| 00:13.898 | 00:29.250 | 00:13.898 | 20
manuelgigo prueba 02:49.768 [ 00:29.915| 00:59.166 | 00:43.814 | 00:59.166 [ 00:43.814 18
manuelgigoatienza | prueba 02:49.956 [ 00:00.188 | 00:59.354 | 00:44.002 | 00:59.354 | 00:44.002 17
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